
' Bosna iHercegovina
Federacija Bosne i Hgrc€goving

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
. FEOERALNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

N\%
zdt\N

Bosnia and Herzegovina
Federation ot Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

Brq: 09-20-11-2-2109
Sarajevo, I 4. 1 2.2020. godine

Na osnovu dlana 43. a u vezi dlana 45. stav 2. Zakona o unutraSnjim poslovima
Federacije Bosne i Hercegovina (,,SluZbene novine Federacije BiH" broj: 81/14), i

6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:39/14) i

preporuke Komisije za provodenje konkurentskih i pregovaradkih postupaka nabavki
u 2020. godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku

i sukcesivnu isporuku vodo, elektro, gradevinskog, termo i drugog
materijala i alata

I

Prihvata se prijedlog Komisije za provodenje konkurentskih i pregovara6kih
postupaka nabavke u 2020. godini, u postupku javne nabavke i sukcesivne isporuke
vodo, elektro, gradevinskog, termo i drugog materijala i alata, te se ugovor dodjeljuje
ponudadu ,,PENNY PLUS' D.O.O. SAMJEVO, 6ija ponuda nakon provedene e-
aukcije iznosi 26.007,07 KM bez PDV-a, odnosno 30.428,27 KM sa PDV-om.

il
Za izvrienje Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

ilt
Ova Odluka objavit 6e se na internet stranici Federalne uprave policije istovremeno s
upu6ivanjem iste ponutla6ima koji su u6estvovali u postupku nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela konkurentski postupak javne nabavke i

sukcesivne isporuke vodo, elektro, graclevinskog, termo i drugog materijala i alata,
broj Obavje5tenja o javnoj nabavci: '1412-7-1-235-3-110120 od 21.10.2020. godine,
1412-7-1-235-8-112120 od 28.10.2020. godine i 1412-7-1-1235-8-116/20 od
30.10.2020. godine

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 29.914,53 KM bez PDV-a.

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel. +387 33 280 020

www.fuD.qov.ba



Postupak je provela Komisija za provoilenje konkurentskih i pregovaradkih
postupaka nabavki u 2020. godini imenovana Rje5enjem zamjenika direktora
Federalne uprave policije broj: 09-19/'t-30-2-113 od 13.02.2020. godine.

Na osnovu Zapisnika o acjeni i pregledu ponuda utvrdeno je da je Komisija
blagovremeno ipravilno izvr5ila otvaranje ponuda iocjenu kvalifikovanosti ponudada,
a o demu je sadinila odgovorajude zapisnike, u kojima je utvrdeno slijede6e:

- da je zaprimljeno 5 (pet) ponuda, koje su ujedno i blagovremene, i to
ponudada: ,,BRACA KARIc' D.O.O. ZENICA, ,,GRAFIKON" D.O.O.
SARAJEVO, ,,COSPEX" D.O.O. ZENICA, ,,PENNY PLUS' D.O.O.
SARAJEVO i,,SENIGOR" D.O.O. SARAJEVO;

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da je Komisija konstatovala da ponuda ponudada ,,GRAFIKON" d.o.o.

SARAJEVO, nije formalno-pravno ispravna, iz razloga Sto je ponutlad
dostavio obrazac za cijenu ponude po konkurentskom zahtjevu od
15.10.2020. godine (Obavje5tenje broj 1412-7-1-235-3-1'11120 od
21.10.2020. godine), a trebao je da isti dostavi Anex ll po lspravci
obavjeStenja o nabavci brq 1412-7-1-235-8-116/20 od 30.10.2020. godine,
zbog 6ega ponuda ponudada ,,GRAFIKON" d.o.o. ne ulazi u poredenje sa
drugim ponudama;

- da je Komisija konstatovala da ponuda ponudada ,,COSPEX" d.o.o.
ZENICA, nije formalno-pravno ispravna, iz razloga Sto ponudad dostavio
obrazac za cijenu ponude po konkurentskom zahtjevu od 15.10.2020.
godine (Obavje5tenje broj 1 412-7 -1 -235-3-1 1 0 120 od 21 .1 0.2020. god ine),
a trebao je da isti dostavi Anex ll po lspravci obavje5tenja o nabavci broj
1412-7-1-235-8-1'16120 od 30.10.2020. godine, zbog 6ega ponuda
ponudada ,,COSPEX' d.o.o. ZENICA ne ulazi u poreclenje sa drugim
ponudama;

- Komisija je konstatovala da su ponude ponuclada: ,,BRACA KARIC' D.O.O.
ZENICA, ,,PENNY PLUS' D.O.O. SARAJEVO i ,,SENIGOR' D.O.O.
SARAJEVO formalno-pravno ispravne i kao takve ulaze u dalju evaluaciju;

- da je Komisija u svrhu provodenja postupka e-aukcije dana 07.12.2020.
godine, dostavila Sektoru za materijalno-finansijske poslove listu
prihvatljivih ponuda,

- da je Komisija od strane Sektora za materijalno-finansijske poslove pod
brojem: 20-2011-11-2-2109 od 11.12.2020. godine zaprimila lzvje5taj o
toku i zavr5etku e-aukcije broj 1412-7-1-235/20 od 11J22020. godine, u
kojem je navedeno da je najpovoljniji ponutlad ,PENNY PLUS" D.O.O.
SARAJEVO u predmetnom postupku javne nabavke i sukcesivne isporuke
vodo, elektro, grailevinskog, termo idrugog materijala ialata sa cijenom u
iznosu od KM 26.007,07 KM bez PDV-a, odnosno 30.428,27 KM sa PDV-
om.

U postupku je utvrCleno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je preporuka
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a za nabavku i sukcesivnu isporuku vodo, elektro,
grailevinskog, termo i drugog materijala i alata, data u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama i tenderskom dokumentacijom.

lz navedenih razloga, a primjenom dlana 69. stav (1) tadka a) Zakona o javnim
nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.



Pravna pouka:

Protiv ove Odluke mo2e se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi
policije Sarajevo u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- Ponuda6ima
- U spis

POLICIJE

s r,$t


